ITRS-9 ELEKTRONISK
FLÄKTHASTIGHETSREGULATOR
Installations- och bruksanvisning
www.sentera.euMIW-ITRS-SV-000 - 24 / 04 / 2023 2 - 8
tillbaka till innehållsförteckningen
ITRS-9 ELEKTRONISK
FLÄKTHASTIGHETSREGULATOR
Innehållsförteckning

tillbaka till innehållsförteckningen
ITRS-9 ELEKTRONISK
FLÄKTHASTIGHETSREGULATOR
PRODUKTBESKRIVNING
ITRS9-serien är elektroniska hastighetsregulatorer stom styr hastigheten på
enfasmotorer (110–240 VAC / 50–60 Hz) genom att variera matningsspänningen.
ITRS9-styrenheterna erbjuder automatisk strömförsörjningsdetektering,
termokontakter (TK) för skydd mot motoröverhettning, larmutgång, NO (öppen
kontakt) och NC (stängd kontakt) ingångar för fjärrstart / stopp. Minimi- och
maximihastigheten justeras internt via trimmers. Serien har en oreglerad utgång
för anslutning av ventil, lampa, spjäll osv. Utgången regleras av en potentiometer i
intervallet mellan den minsta utspänningen och matningsspänningen. Det finns två
startlägen - direktstart och mjukstart, valbara via en bygel.
ARTIKELKODER
Kod Max. märkström, [A] Säkring (5*20 mm), [A]
ITRS9-15-DT 1,5 F 3,15 A H 250 VAC
ITRS9-30-DT 3,0 F 5,0 A H 250 VAC
ITRS9-50-DT 5,0 F 8,0 A H 250 VAC
ITRS9-60-DT 6,0 (6,3*32) F 10,0 A H 250 VAC
ITRS9100-DT 10,0 (6,3*32) F 16,0 A H 250 VAC
AVSETT ANVÄNDNINGSOMRÅDE
 ■ Fläkthastighetskontroll av spänningsstyrbara motorer i ventilationssystem
 ■ Endast för inomhusbruk
TEKNISKA DATA